CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Gabinete do vereador Mirim Montebeller (PODEMOS) – Câmara Municipal de Vila Velha/ES

Tel: (27) 3349-3271 – e-mail: vereadormirim.montebeller@gmail.com

Vila Velha/ES, 11 de Abril de 2018.

INDICAÇÃO – GVMM – 018/2018

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

Exmo. Sr. Vereador IVAN CARLINI

MIRIM MONTEBELLER, Vereador que a este subscreve, no uso de suas prerrogativas
regimentais, em atendimento às solicitações que lhe foram dirigidas por moradores do Bairro
Alvorada, vem mui respeitosamente a V. Exa., requerer o encaminhamento do expediente, EM
FORMA DE INDICAÇÃO, ao Exmo. Prefeito Municipal, solicitando que sejam tomadas
providências cabíveis em relação a capina, limpeza e varrição da escadaria localizada na rua
Jussara, tendo em vista que a mesma está tomada pelo mato e sujeira, causando transtorno aos
moradores e contribuindo para a proliferação de insetos, baratas e roedores causadores de
inúmeras doenças, conforme fotos em anexo.

Atenciosamente,

____________________________________

Mirim Montebeller

3º Secretário

Vereador – PODEMOS

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Gabinete do vereador Mirim Montebeller (PODEMOS) – Câmara Municipal de Vila Velha/ES

Tel: (27) 3349-3271 – e-mail: vereadormirim.montebeller@gmail.com